Избирательная комиссия муниципального образования

город  Дивногорск

         Р Е Ш Е Н И Е

 14.08.2015                                                                                                № 15/84
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 86  города Дивногорска Красноярского края
 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Дивногорска Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 86 города Дивногорска Красноярского края Столярову  Екатерину Николаевну, 1976 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, секретаря филиала № 5 КГБУЗ ККПНД № 1, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России;
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка   № 86 города Дивногорска Красноярского края провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 86 города Дивногорска Красноярского края в период с 14.08.2015 по 29.08.2015;

3.  Направить   настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель

 избирательной комиссии

муниципального образования
г. Дивногорск                                                                              Е.В. Кожемякина

	Секретарь

 избирательной комиссии

муниципального образования
г. Дивногорск                                                                              Л.А. Плохих